
Raport 17/2010 dotyczy: Podjęcie decyzji o wypłacie Akcjonariuszom części zysku za rok 

2009  

 

 

Zarząd SIMPLE SA informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie SIMPLE S.A. uchwałą nr 

7 z dnia 22 czerwca 2010 r. podjęło decyzję o wypłacie akcjonariuszom części zysku za 2009 

r. w kwocie 701.366,40 zł (całkowity zysk Spółki za 2009 r. to 899.703,73 zł). Dywidenda 

obejmuje wszystkie akcje Spółki w liczbie 2.003.904 akcje, co daje 0,35 zł na jedną akcję. 

Dzień dywidendy ustalono na dzień 16 lipca 2010 r. Dzień wypłaty dywidendy ustalono na 

dzień 30 lipca 2010 r.  

Treść uchwały: 

 

Uchwała Nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia SIMPLE S.A.  

z dnia 22 czerwca 2010r. 

w sprawie wykorzystania zysku za rok obrotowy 2009. 

 

Na podstawie art. 395 §2 pkt.2) Kodeksu spółek handlowych oraz §6 ust.5 pkt. c)  

Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie uwzględniając sprawozdanie 

finansowe, postanawia: 

§1 

 

1. Zysk Spółki za rok obrotowy 2009 w wysokości 899.703,73 zł 

    (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzy złote 

    siedemdziesiąt trzy grosze) przeznacza do podziału akcjonariuszom w kwocie 

    701.366,40 zł (słownie: siedemset jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć 

    złotych czterdzieści groszy) a pozostałą część zysku w kwocie 198.337,33 zł 

    (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem złotych trzysta trzydzieści siedem złotych 

    trzydzieści trzy grosze) przenosi na kapitał zapasowy Spółki. 

2. Dywidenda obejmie wszystkie akcje Spółki w liczbie 2.003.904 szt., co daje 

    0,35 zł (0 złotych trzydzieści pięć groszy) na akcję. 

3. Dniem dywidendy jest dzień 16 lipca 2010 roku. 

4. Dniem wypłaty dywidendy jest dzień 30  lipca 2010 roku. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


